
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r.  

 

w sprawie sprawowania bezpośredniego nadzoru nad działalnością komórek 

organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Kartuzach przez Wicestarostę 

 

Na podstawie § 11 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Kartuzach stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 114/465/2021 Zarządu Powiatu 

Kartuskiego z dnia 8 lutego 2021 r.  w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kartuzach z późn. zm.1) 

 

zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1.  Wicestarosta – Iwona Formela sprawuje bezpośredni nadzór nad działalnością 

komórek organizacyjnych - Wydziałów: 

1) Rozwoju, Inwestycji, Remontów i Zamówień Publicznych, 

2) Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

             STAROSTA 

                    /-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionej uchwały zostały dokonane uchwałami Zarządu Powiatu Kartuskiego Nr 182/718/2022 z 

dnia 19 maja 2022 r., Nr 212/813/2022 z dnia 10 listopada 2022 r., Nr 239/915/2023 z dnia 23 maja 2023 r., Nr 

252/949/2023 z dnia 9 sierpnia 2023 r., Nr 291/1077/2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r. 


